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Klotter i den bemärkelse man är van vid är fel ord att använda i fallet Lindeskolan.
Natten till söndag har någon eller troligtvis några vandaler kladdat ner rejält på flera av
skolans husväggar, fönster och dörrar.
-Det är den värsta skadegörelsen hittills som drabbat skolan i form av just klotter och
vandalisering i denna form, kommenterar polisen. Inte mindre än åtta hus har kladdats
ned.
Fastighetsägare Lindesbergsbostäder har konstaterat att det blir en kostsam historia att
sanera. Men allt hänger på hur omfattande skadorna egentligen är. Vid första anblicken
ser det mycket illa ut. Och just tegel är en av de material som är absolut svårast att
sanera från klotter.
Kalle Östlund på Libo berättar att allt nu hänger på hur skadorna ser ut under ytan.
-Allt hänger på hur skadorna ser ut på djupet. Har färgen hunnit in i teglet blir det
naturligtvis mer kostsamt. Jag vet inte idag exakt hur pass omfattande skadorna är,
men i runda tal handlar det om en saneringskostnad mellan 50 000 – 100 000 kronor.



Jonas Andersson arbetar på Lindesbergs Sotningsdistrikt som

sanerare och har varit vid skolan hela dagen och just påbörjat det slitsamma arbetet
med att städa upp efter gärningsmännen. Det värst drabbade huset är det Restaurang
Kulinaren befinner sig i, berättar Jonas. Där har flera taggar klottrats på både fönster
och väggar.
-Jag har lyckats få bort det mesta redan nu, men då återstår ändå en hel del arbete.
Som du kanske ser är skuggorna kvar efter taggarna/klottret. Det är skuggorna som är
det svåra att få bort, säger Jonas.
I teglet syns rejäla klottersignaturer och allehanda kladdande svagt efter att ytlagret
spolats bort. Nu återstår det mest mödosamma jobbet – att få bort färgen inne i teglet.
Jonas Andersson gör den bedömningen att man haft tur i oturen med klottret. Hade det
gått någon dag till hade färgen hunnit sätta sig djupare och därmed blivit svårare att
sanera.
-Det beror alltid på vilket material man ska sanera. I det här fallet är det ett material
som suger åt sig mycket färg och därmed blir svårare att få snyggt. Därför är det viktigt
att inom 2-3 dagar påbörja arbetet, då har inte färgen hunnit in så djupt i materialet och
är fortfarande ganska lätt att få bort i jämförelse med om det gått längre tid.

Polisen har inte några spår efter vandalerna idag. Därför hoppas man på att någon sett
något i området natten till söndag som kan vara till hjälp för den fortsatta utredningen.
Tipsa polisen på 0581-875 60.
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